第 1 页 共 2 页

证券代码：600592       证券简称：龙溪股份      编号：临 2016-051

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

关于出售部分可供出售金融资产进展情况的公告

公司六届十八次董事会及 2015 年年度股东大会审议通过了《关于出售部分可供出

售金融资产的议案》，同意公司在 2017 年 6 月 30 日前，通过上海证券交易所集中竞价

交易系统或大宗交易系统，根据二级市场股价走势，择机出售不超过 1500 万股公司持

有的兴业证券股份。

一、交易概述

兴业证券股份有限公司于 2010 年 10 月在上海证券交易所挂牌上市，股票简称“兴

业证券”，股票代码“601377”，现总股本约 66.97 亿股。本次减持前，公司持有兴业证

券无限售条件流通股份 48,549,789 股，账面持股成本约 11,351 万元，持股数约占兴业

证券股份总数的 0.72％。

2016 年 12 月 27～29 日，本公司通过上海证券交易所集中竞价交易系统累计出售兴

业证券股份 574.83 万股，成交价格区间为 7.62～7.75 元/股。

截止 2016 年 12 月 29 日 15:00 上海证券交易所收市后，本公司尚持有兴业证券

42,801,489 股，占其股份总数的 0.64%。

二、对公司当期利润的影响

经公司初步测算，本次交易扣除持股成本和相关税费后预计可获得投资收益约 2909

万元，超过公司最近一期经审计归属于上市公司净利润的 10%。

三、出售可供出售金融资产的目的和对公司的影响

本次交易有利于提高公司资产流动性及其使用效率，改善经营性现金流量，并可在

一定程度上增厚公司每股收益。

自公司 2015 年年度股东大会决议授权之日起，至 2016 年 12 月 29 日 A 股市场收盘

后，公司共计出售兴业证券股份 1400.83 万股。日后，公司将根据市场股价走势，结合

企业经营需要，在股东大会授权范围内，择机出售兴业证券股份，并按照法规要求及时

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

第 2 页 共 2 页

披露交易事项的后续进展情况。

特此公告。

福建龙溪轴承（集团）股份有限公司

董    事    会

二○一六年十二月二十九日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4